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TAUSTAA:  

 

 

 
Varpaisjärven kunnan itäisin osa, 
Rautavaaran ja Sonkajärven ra-
jamailla oleva kylä, Varpaisjärvel-
le matkaa 20 km, Iisalmeen 55 
km. Kuopioon 85 km Pähkinäsaa-
renrauhan raja on kulkenut Korpi-
sen tienoilla. 

 
 
Korpijärvi on saanut mainetta upeasta maisemastaan, museovirasto ja ympäristövirasto ovat 
valinneet Korpijärven esimerkiksi julkaisuun  rakennettu kulttuuriympäristö, valtakunnallisesti 
merkittävät kulttuurihistorialliset ympäristöt.  
 
 

 
 
kuvan omistusoikeus: Anna ja Matti Paldanius 
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Asukkaita kylällä on 256, talouksia 104. 
 

Korpijärven kylän asukkaat -04
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Korpijärven kyläläiset ovat  luottaneet aina itseensä ja ehkäpä sen takia itsepäisyyskin on 
päässyt kasvamaan jopa niin, että kunnanjohtajakin vertasi kyläläisiä gallialaisiin.  
 
Tästäpä sanonnasta innostuneena sittemmin on pidetty monet Gallialaiset iltamat alkuun 
Korpijärven teatteriyhdistyksen toimesta, nykyään  Korpigallialaisia järjestää paikallinen yrittä-
jä yhdessä kyläyhdistyksen ja kyläläisten kanssa.   
 
Korpijärven kylä Varpaisjärven kunnasta osallistui aktiivisesti Pohjois-Savon Kylät ry:n kyläta-
loushankkeeseen yhtenä pilottikohteena v. 2002-2004. Hankkeen tavoitteena oli saada kylille 
lisää taloudellista toimintaa sekä maaseutu-kaupunki vuorovaikusta.  Korpijärvi toimikin aktii-
visesti yhteistyössä Kuopion Rypysuon kaupunginosan kanssa.  
Rypysuolaiset haluavat maalle sienimetsään, katsomaan eläimiä, kokemaan elämyksiä. Te-
atteriin, ostamaan maalaistuotteita, mm. ternimaito on kova sana kaupungissa.  
 
Useita vierailuja on tehty kummankin alueen eri tapahtumiin, esim. Rypysuolta osallistui 
asukkaita Korpijärven kesäteatteriin sekä  Korpigallitapahtumaan kesällä 2004, Korpijärveltä 
on myös toimitettu pakastettua ternimaitoa Rypysuolle sekä Korpijärveläiset olivat myymässä 
joulukuusia Rypysuon torilla, yhteistyö jatkuu ja uusia kuvioita suunnitellaan.  
 
Kylällä oli aloitettu kyläsuunnitelman teko jo v. 2001 ja silloin oli tehty hyvin kattava kysely 
kylällä, vastausprosentti oli 85%, kysely oli tehty nelikenttä analyysiä hyväksikäyttäen.  Kylä-
suunnitelman teko oli jäänyt kesken ja nyt päätimme tehdä kylätaloussuunnitelman, missä 
yhtenä osana  tarkastellaan  Korpijärven taloudellista toimintaa.   
 
Suunnitelma on laadittu siten, että kyläasiamies Eija Luostarinen aluksi tutustui aiemmin teh-
tyyn kyselyyn ja sen jälkeen pidettiin yhteinen tapaaminen kyläläisten  kanssa ja laadittiin 
uusi nelikenttä analyysi, sekä käytiin läpi kylän tavoitteita sekä mitä kaikkea onkaan jo tehty. 
Yhteisiä tapaamisia oli 3 kpl  ja yksi tapaaminen Varpaisjärven kunnanjohtajan Heikki Airak-
sinen  sekä maaseutusihteeri Mari Tabelin kanssa, miten kunta jatkossa osallistuu kylien ke-
hittämiseen.  
Suunnitelman pohja on koottu eri yhdistysten lähettämistä tiedoista sekä historiakirjasta.  
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ELÄMÄÄ  KORPIJÄRVELLÄ 
 
Syntyi kylä syrjäinen, järven rannalle kohosi. . . olintilaksi onnellisten. . . . 
Olisikohan ollut syrjäinen sijainti syynä, että pysyvä asutus on kylällemme muodostunut var-
sin verkkaisesti. Maisemat sen sijaan ovat mahtavat. On metsää kulkea, järveä ja jokea ka-
lastaa.  
Veden runsauden aiheuttaa kylämme kohdalla oleva kahden vesistön Nurmijoen- ja Tiilikka-
joenreitin yhtymäkohta. 
 
Vielä 1750-luvun vaiheilla törötti Korpijärvellä vain muutamia asumuksia. Isojaossa on Palo-
sen, Juutilan ja Kärsämäen jakokunnista muodostettu yhteensä 10 kantatilaa. Verkalleen 
asumusten määrä kohosi useisiin kymmeniin. Suurin tilojen määrän lisäys tapahtui heti toisen 
maailmansodan jälkeen 1940-luvun lopulla ja 1950-luvun alussa, jolloin muodostettiin pari-
kymmentä uutta tilaa, ja näin syntyi Porkkalan asutusalue vanhan kylän kupeeseen. 
 
Noille tiloille suurin osa asukkaista muutti alueen ulkopuolelta. Perheiden suuresta koosta 
johtuen tuli lisää kouluikäisiä lapsia yhden koulun verran. Koulun oppilasmäärä on ollut suu-
rimmillaan juuri 1950-luvun loppupuolella. 1960-luvulla alkanut maaltapako aiheutti, että use-
ammasta talosta läksi koulunsa päättäneitä nuoria työn perässä Ruotsiin ja Etelä-Suomeen. 
Menettäjiä olivat ennen kaikkea Läntisenrannan, Suurenmäen ja Venäjänmäen seudut. 
 
Alueen suurin työllistäjä on ollut maa- ja metsätalous. Kuitenkin koneellistuminen on vienyt 
kyseisiltä aloilta runsaasti työpaikkoja. Enää on toiminnassa 13 lypsykarja-, 2lihakarja- ja 1 
sikatilaa, jokunen viljelee viljaa muun työn ohessa. Nykyään entistä useampi kyläläinen kul-
kee alueen ulkopuolisissa töissä. Onneksi lähialueella on työpaikkoja ollut tarjolla ja näin 
asumukset ovat pysyneet ”lämpiminä”. 
 
Kun tarkastelee asukasmääriä muutaman vuosisadan perioodilla, on asukasmäärä ollut suu-
rimmillaan vuonna 1900 jolloin henkilöluku oli 462. Vuoden 1998 kyläsuunnitelmassa asuk-
kaiden määrä oli 265, talouksia 104. Iloksemme voimme todeta, että vuonna 2004 tehty päi-
vitys asukkaiden ja talouksien kohdalta kertoo, ettei vähennystä ole enää tapahtunut. 
Voimme onnitella kylämme aktiivitoimijoita, jotka pyyteettömällä työllään ovat tehneet kyläs-
tämme yhteisön jossa on hyvä asua. Alueelle muuttaneet uudet asukkaat ovat tuoneet tulles-
saan uusia tuulia, uutta tietotaitoa, joka omalta osaltaan on virkistänyt elämää ja vienyt kehi-
tystä eteenpäin. 
 
Kulttuurin saralta suurimman korren kekoon kantaa Korpiteatteri. Kyläyhdistys on onnistunut 
omassa monipuolisessa roolissaan, joista mm. uuden kyläkauppiaan saanti kylälle on viimei-
nen osoitus. Toivottavasti kulutamme riittävästi kaupanoven saranoita, ettei saamamme pal-
velu lopu lyhyeen. Vaikka puutteitakin on, silti paras paikka asua on Korpijärvi. 
 
”Mikä maallemuuttajan unelmapaikka! 
Maisemat silmin nauttia, 
Ilmaa hengittää, metsää kulkea, 
hyvä tie tulla ja mennä 
Tehdä etätyötä kotona, 
tai käydä muualla tienaamassa.” 
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Varpaisjärven kunta  1.3.2005 
Maaseututoimi 
 

VARPAISJÄRVEN KUNNAN TERVEHDYS 
 
Monet kylät ja kyläyhdistykset ovat olleet vuosia välitilassa: yhteiskunnan muutokset ovat 
olleet liian nopeita ja työkaluja muutosten kestämiseen ovat olleet vähäiset. Myös työelämän 
paineet vievät suuren osan yksilön energiasta, ei yksinkertaisesti jää aikaa yhteisille asioille, 
joten joudutaan priorisoimaan, mihin aika ja voima riittävät. Tässä tullaankin paradoksiin: toi-
saalta yhdessä tekemisestä saa valtavasti voimaa ja energiaa, joka kantaa pitkälle; huoma-
taan, että tarvitsemme toinen toisiamme ja toisaalta passiivisen yksilön energia hakeutua 
yhteisiin kyläkokouksiin on juuri energian ja voiman puute.  
Siitä syystä on ilo nähdä vireä ja toimiva kyläyhteisö, jossa jokainen osallistuu voimiensa ja 
kykyjensä mukaan kylän kehittämiseen; sellaiset kylät kykenevät uskomattomiin tuloksiin ja 
kunta toimii taustavoimana myöntämällä avustuksia ja tukea erilaisiin hankkeisiin.  
 
Varpaisjärvellä toimii useita kyläyhdistyksiä, osa vilkkaammin ja osa hitaammin. Kehittäviä 
kyläyhdistyksiä on ilo tukea myös taloudellisestikin mutta kunnan näkökulmasta katsottuna 
huoli on näistä hiljaisemmista kyläyhdistyksistä. Mitä tehdä heidän hyväkseen? Joskus kuu-
lee puhuttavan, että lakkautettu koulu on osasyy kylien näivettymiseen: se pitää paikkaansa 
tapauksissa, jossa kylä tekee hidasta kuolemaa muutenkin. 
Koulun lakkauttaminen on aina identiteettikriisi kyseiselle kylälle. Se on ymmärrettävää ja 
rajutkin tunteenpurkaukset ovat hyväksyttäviä kylän tehdessä surutyötä. Silti, monet kyläyh-
distykset toimivat edelleen vilkkaasti kyläkoulun lakkautuksesta huolimatta. Tonttipörssi on 
ollut monilla kylillä eräs menestystekijä, tontteja on myyty runsaasti sekä uusia asukkaita elä-
vöittämään kylän henkeä. 
 
Varpaisjärven kunnassa on vuosittainen kehittämismääräraha kylien kehittämiseen, myön-
nämme avustuksia erilaisiin kylätalkoisiin ym. kehittämistoimenpiteisiin. Kylillä asuu varpais-
järveläisiä veronmaksajia, jokaiselle oma asuinympäristö ja kylä on tärkeä. 
 
 
Maaseutusihteeri Mari Tabell 
 
 

 

 
 
 
 
 
Tv1:n kuvausryhmä, joka kuvasi Korpijärven 
kylän talkoita ”Onni muuttaa maalle” ohjel-
masarjaan, kävi myös haastattelemassa 
Varpaisjärven kunnanjohtajaa Heikki Airak-
sista komean Varpaisjärven kirkon edessä 
elokuussa 2004. 
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YHDISTYSTOIMINTA 

Kyläyhdistys:   
Yhdistyksen kotisivut Internetissä http://www.varpaisjarvi.fi/korpijarvi  
Perustettiin alkujaan kylätoimikuntana vuonna 1982, aikaisemmin kylällä toimi useita eri ”jär-
jestöjä”, joiden toiminta keskitettiin kyläyhdistykseen voimavarojen säästämiseksi. Rekiste-
röiminen tuli ajankohtaiseksi vuonna1999, jolloin puheenjohtajana toimi Jari Pasanen.  
 
Kyläyhdistyksen tarkoituksena on alusta asti ollut parantaa tavalla tai toisella kylän viihty-
vyyttä, sekä toimia kylän virallisena äänenä ulospäin. Kyläyhdistyksen toimintaa hoitaa halli-
tus, jossa on 8 jäsentä. Kyläpäällikkönä toimii Pasi Kerkola vuodesta 2003 alkaen. Kokouksia 
on tarpeen mukaan n. 5-10 vuodessa. 
 
Pääasiallinen varojen hankinta tapahtuu kesäisin Korpiteatterilla, jossa yhdistys hoitaa teatte-
rin puffetin kahvion. Muita tulonlähteitä on tapahtumat (KorpiGallialaiset, juhannustanssit etc.) 
sekä pienimuotoinen myyntitoiminta. 
 
Yhdistys kustansi vuonna 2004 ”Kotikylänä Korpijärvi”-kyläkirjan. Kirjan kirjoitti Kaisa Tuovi-
nen  avustajanaan miehensä Ilmari, Kirjasta otettiin 300 kpl:n ensipainos, joka myytiin lop-
puun samana vuotena. Lisäpainos otetaan ennen kesää, määrää mietitään vielä. 
 
Ensimmäinen kyläsuunnitelma on valmistunut jo vuonna 1984, jota on päivitetty kaksi kertaa 
vuosina -88 ja -98. Nyt valmistuva suunnitelma on kylätaloussuunnitelma.2005 
 
Maisemasuunnitelma, joka toteutettiin vain osin, valmistui vuonna 1995.  Nyt 2005 on tarkoi-
tus tehdä uusi maisemasuunnitelma sekä toteuttaa se ”Kylähankkeen” avustamana. 
 
Kyläyhdistyksen toimesta on koulutettu järjestyksenvalvojia 12 kpl.  
Kylämetsureita on ollut miltei joka vuosi, lisäksi vuonna 2002 oli kyläavustaja, joka auttoi eri-
laisissa kotitaloustöissä. Suurimpiin yhdistyksen ponnisteluihin lukeutuu kylän tievalot 
(n.3km) jotka valmistui Erkki ”Urts” Vännisen (entinen poikamies) ollessa kyläpäällikkönä. 
Toinen iso ponnistus oli Perinne maatalousnäyttely vuonna 2002 Heli Pelkosen toimiessa 
kyläpäällikkönä. Tapahtuma oli yhdistykselle taloudellinen menestys. 
 
Nuorisojaosto:  
Nuorisojaostoa on edeltänyt monenlaista toimintaa mm. nuorisonäytelmät koulun ilmaisutai-
don opetuksena. Näytelminä ”Kolme iloista rosvoa”, ”Saapasjalkakissa”, joiden esitykset oli 
Korpiteatterilla. Kyläyhdistys perusti keväällä 2004 nuorisojaoston 5-15vuotiaille nuorille. Var-
sinaisia sääntöjä ei vielä ole ja toiminta hakee muotoaan, alkupääomaksi nuorisojaostolle 
annettiin 300 �  . Nuorisojaoston hallituksessa on viisi jäsentä ja oppaana kyläyhdistyksen 
hallituksen jäsen Antte Kerkola.  
 
Toiminta: Karkinmyynti Korpigallialaisissa, tuotto 85 � , on järjestetty 2 discoiltaa suurella me-
nestyksellä. Disko alkoi klo 19.00 ja päättyi seuraavana päivänä aamupäivällä kun juhlijat 
alkoivat heräillä, kyläpäällikön unet jäivät vähäisiksi.  
 
Toimintasuunnitelmaa v. 2005, kokouksia tarpeen mukaan, kunnianhimoisena tavoitteena on 
saada oma nuorisonäytelmä Korpigallialaistapahtuman yhteyteen esitykset Gallialaislavalla, 
osallistutaan tapahtumaan muutenkin, suunniteltu Esimerkillisen gallialaisnuoren valintaa ja 
saada valinta perinteeksi.  Karkin myyntiä jatketaan ja valikoimaa laajennetaan tarpeen mu-
kaan. Suunnitteilla vohveleiden myynti teatterilla, mikäli tarvittava lupa saadaan. Suunnitteilla 
on myös retkiä mm. Linnanmäelle. 
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Korpijärven Teatteri: 

Korpiteatteri aloitti toimintansa 1983, jolloin esitettiin ensimmäisenä näytelmänä Aili Lindenin 
kirjoittama ja Matti Pajulan ohjaama REMONTTI. Rooleissa oli 10 henkilöä, esityskertoja 18 
ja katsojia n. 1260 henkilöä. 

Teatteriesityksiä on ollut joka vuosi vuodesta 1983 lähtien. Esitykset ovat olleet perinteisesti 
kesäteatterille luonteenomaisia ”kepeitä ja yleisöön meneviä”  katsojia on ollut keskimäärin 
3000 per esityskausi. Poikkeuksena voi mainita vuoden -94 kappale: Elämän kapakka, joka 
oli enemmän kokeellinen. Pirkko Jaakkolan käsikirjoitus sijoittui kaupunkilaismaisemiin, joka 
ei miellyttänyt maaseudun teatterissa kävijöitä. Koko esitystä kävi katsomassa vain 600 hen-
kilöä.  

Sulkana Korpiteatterin hatussa kuitenkin lienee kantaesitysten määrä: 

2001 Pietari Toropaisen pilvilinna (käsikirj. Kalle Isokallio, ohj. Matti Pajula) 
2002 Maailman nainen (käsikirj. ja ohj. Matti Pajula) Kappale tehtiin Varpaisjärven 

kunnan 90-vuotis juhlan kunniaksi.  
2003 Anopin akkabileet (käsikirj. Tuija Pitkänen ohj. Matti Pajula) 
2004 Maailman suvaitsevaisin kylä (käsikirj.Tuija Pitkänen ohj. Matti Pajula) 

Korpiteatteri yhdistys ry. perustettiin vuonna 1997 ja yhdistys aloitti toimintansa vuoden 1998 
alusta. Tätä aiemmin Korpiteatteri toimi Maa- ja Kotitalousseuran alaisena. 

Korpiteatteri peruskorjattiin ensimmäisen kerran 1982, jota tuki Varpaisjärven kunta. 1986 
tehtiin puffetti/keittiö/eteistilat ja vessat sekä näyttämön laajennus ja lämpiö yläkertaan tätä 
remonttia tuki opetusministeriö. Seuraava peruskorjaus oli 1999, jossa maaseudun kehittä-
misyhdistys Ylä-Savon Veturin avustamana tehtiin lämmitysjärjestelmä sekä keittiön ja puffe-
tin kalustus. 2004 vuonna rakennettiin varastorakennus ja ilmastointijärjestelmä myös Veturin  
hankkeena.  

Korpiteatterin kotisivut Internetissä www.varpaisjarvi.fi/teatteri/ 

               

Korpilinna    Niskavuoren Heta 
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Korpijärven Metsästysseura:  
Seura perustettiin 1976 Korpisen hirviseurue nimisinä puheenjohtajana Seppo Taskinen. 
Pääasiallinen toiminta on hirven metsästys. Seuralla on oma ampumarata, hirvimaja sekä 
lahtimaja omalla tontilla Huuhkajassa. 
 
Seurueen jäsenet osallistuvat lisäksi aktiivisesti ilveksen, ketun ja supikoiran metsästykseen. 
 
Seurueen alueelta on kaadettu ensimmäinen karhu Varpaisjärvellä vuonna 2000, kaatajana 
toimi Esko Voutilainen. 

 

KORPIGALLIALAISET 

Vaikka maanviljelys on Korpijärven pääelinkeino, niin kylä on kuin kulttuurin keidas keskellä 
Ylä-Savoa. Usean kymmenen vuoden ajan on Korpiteatteri ollut yksi seudun vetovoimaisim-
mista kesäteattereista. Ehkä juuri teatteri on juurruttanut seudulle vahvan kulttuuria arvosta-
van ilmapiirin. 

Korpijärvi on maisemaltaan kuin postikortista. 
Sanotaan, että karuissa maisemissa asuu avulias kansa, voisikohan sanonnan kääntää toi-
sinpäin… ainakin sen voi ainakin muotoilla uudestaan, että kauniissa maisemissa asuu itse-
päinen ja aikaansaapa kansa. Tässä saattaa piillä yksi syy, miksi Korpijärveläisiä on alettu 
kutsua Gallialaisiksi, tämäkin (ehkä piikiksi aiottu) on käännetty eduksi…  
Seuraavassa pieni historiikki, miten kylä-iltamista tuli nykyinen KorpiGallialaiset tapahtuma. 

Gallialainen ilta/Korpigallialaiset iltamat 
Vuonna 1999 Järjestettiin ensimmäinen Gallialainen ilta, jossa grillattiin ja syötiin kokonainen 
villisika. Loput, mitä siasta jäi, myytiin huutokaupalla. Samalla aloitettiin perinne, jossa vali-
taan Kunnon Korpigallialainen. Valinnan on jo alkuajoista suorittanut erittäin salainen raati. 
Valintaperusteet ovat vaihdelleet jonkin verran, mutta päälinjat ovat olleet jokseenkin samat 
raatien välillä. Historian ensimmäiseksi Kunnon Korpigallialaiseksi valittiin Erkki Vänninen. 
Erkki, jos kuka täyttää korpigallialaisen ”määrätietoisen-ominaisuuden”. Valintaan vaikutti 
varmasti myös Erkin toiminta mm. nykyäänkin kylällä loistavien katuvalojen hyväksi. 
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Vuonna 2000 järjestettiin ensimmäiset Korpigallialaiset iltamat. Lämminhenkinen kyläjuhla 
piti sisällään kilpailuja ja yhteislaulua. Kunnon Korpigallialaiseksi valittiin Teuvo Voutilainen. 
Teuvon pitkäaikainen toiminta maamies-seuran/teatterin hyväksi noteerattiin täten. Myös, kun 
jossain on apua tarvittu, on Teuvon lähtöherkkyys ollut omaa luokkaansa. 

Vuonna 2001 
Korpigallialaisia iltamia ei järjestetty, vaan Korpisen soutujen (myös kyläjuhla) yhteydessä 
suoritettu Kunnon Korpigallialaisen valinta osui Siiri Rönkköön. Siirin toimiminen teatterin se-
kä kylän muidenkin juhlien hengettärenä ja muonituspuolen vastaavana on tehnyt ko. vuoden 
raadin työn helpoksi. 

Vuonna 2002 
Korpigallialaisia iltamia ei myöskään järjestetty. Gallialainen ilta korvattiin Perinnemaatalous 
näyttelyn talkooväen yhteisellä juhlalla, jossa valittiin vuoden Gallialaiseksi tuolloinen teatteri-
vaikuttaja Ilmari Tuovinen, joka myös ansiokkaasti vaikutti Perinnemaatalousnäyttelyyn. 

Vuosi 2003 oli jonkinlainen käännekohta kyläjuhlille. Oli tultu risteykseen, jossa iltamia oli 
joko kehitettävä ja jalostettava tai lyötävä pillit pussiin. Lopettaminen olisi ollut liian helppo 
ratkaisu. Juhlia päätettiin ryhtyä jalostamaan. Ensitöiksi yhdistettiin kaksi ajatusta: käsityö-
juhla, josta otettiin teema sisältöön sekä 
Korpigallialaiset iltamat, josta otettiin nimi ja henki-
nen perinne. Kyläjuhlilla olleet sarjakuva 
hahmojen kopiot hyllytettiin tekijänoikeudellisista 
syistä, koska juhlat suunnattiin nyt isommalle 
yleisölle. Näistä lähtökuopista syntyi historian 
ensimmäiset KorpiGallialaiset Päivät 16.8.2003. 

Tapahtuman rakentaminen ja markkinointi vaati 
kovia ponnisteluja koko kevään 2003, mutta 
asiaansa uskova ohjausryhmä puursi 
päämääränään elokuun 16. päivä. 
Käsityöläisyyden lisäksi otettiin mukaan muita 
kulttuurin aloja kuten musiikki, viihde ja taide, jotka 
kuuluvat yhäkin tärkeänä osana Gallialaisuutta. 
2003 esiintyjiä oli mm. Halavatun Papat, the 
Micragirls, Harri Marstio & Jarkka Rissanen duo 
sekä Esa Eloranta trio myös tanssiryhmä Siepakat 
Rovaniemeltä sulostuttivat tummenevaa elokuun 
iltaa. Lissu ja Edu Kettusen taidenäyttely oli esillä 
KorpiGalleriassa. Työnäytöksiä oli pitkin näytteille 
asetus kenttää mm. kivenhakkuuta, savipillien 
tekoa ja varmasti yksi kiinnostavimmista oli Einari 
Heiskasen moottorisahaveistonäytökset. Einari 
veisti myös muistomerkiksi ensimmäisistä 
KorpiGallialaisista noin 5 metriä korkean 
toteemipaalun, joka komistaa nyt Korpijärven 
taajaman keskustaa ja on tiettävästi Ylä-Savon 
ainoa toteemi.   

 
Päivä meni kaikkine lapsentauteineen mukavasti ja hyvää oppia karttui roppakaupalla. Uusi 
perinne oli alkanut ja peruskivi kulttuuritapahtuma KorpiGallialaisille oli muurattu ja perinne 
jatkuu.  



 11 
Ai niin… Kunnon Korpigallialainen vaihtui Vuoden KorpiGallialaiseksi, joksi valittiin uuttera 
talkoomies Reijo Voutilainen. Reijolla oli ja on sormet vahvasti pelissä myös nyky KorpiGallia-
laisissa. Valintaan vaikutti erityisesti pyyteetön puurtaminen oman ja muiden kylien sekä 
kaupunkien asukastupien hyväksi Pohjois-Savon kylät ry:n puheenjohtajana. 

Vuoden 2004 KorpiGallialaiset päivät nimi tiivistettiin pelkäksi KorpiGallialaiset, tapahtuma-
päivä oli 7.elokuuta. Tapahtuman perusolemus oli samanlainen kuin vuonna 2003, joitain 
lisäyksiä ja parannuksia lukuun ottamatta. 

Yksi muutos oli anniskelutilojen siirto esiintymislavan yhteyteen. Talkoovoimin nousi Voutilai-
sen Teuvon entinen 17x6 m kokoinen heinälato puolessatoista viikossa. Lato oli ollut osittain 
vailla katetta, joten ihan sellaisenaan sitä ei voinut kasata. Onneksi KorpiGalliasta löytyy tal-
koohengen lisäksi pelisilmää; Reino Pasanen lahjoitti anniskelulatoon tarvittavat varaosat 
sekä peltikaton. 

Talkootöitä kävi kuvaamassa myös Tv1:n kuvausryhmä, joka kuvasi maallemuuttajia ”Onni 
muuttaa maalle”-ohjelmasarjaan. Video on nähtävissä Internetissä 
http://www.maallemuutto.info/ sivuilla Pohjois-Savon osiosta asuminen.  

Toinen muutos oli alueen länsireunalle raivattu kisailualue ”Isiparkki” sekä valtavan kokoinen 
pomppulinna.  

Esiintyjinä oli mm. Taikuri Luttinen, nukketeatteri Taiga-matto, Sunny days, The Alabama 
sekä Neumann & Eve plays Dingo. Näyttelytilassa oli Naantalilaisen Jarkko Peltosen näytte-
ly.  

Vuoden KorpiGallialaiseksi salainen työryhmä valitsi Antti Saarelaisen. Antin ansioita on Kor-
pijärven lippulaivan Korpiteatterin monivuotinen näyttelijänä ja taustavaikuttajana toimiminen. 
Lisäksi Antin muu toiminta kylän hyväksi on ollut mittavaa mm. maamies-seuran puheenjoh-
tajana sekä talkoomiehenä. 
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KORPIJÄRVEN KYLÄN NELIKENTTÄANALYYSI  
  
Vahvuudet  Heikkoudet 

 
Talkoohenki 
Korpiteatteri 
Yhdistysten vakaavaraisuus 
Kyläkauppa 
Vireä kulttuurielämä 
Gallialaiset 
Saatu uusia yrittäjiä 
Yhteistoiminta kaupunkilaisten kanssa (Ry-
pysuo) 
 

Nuorison poismuutto 
Kausityövoimanpuute 
Myytäviä tontteja ei ole kartoitettu eikä 
markkinoitu 
Kelkkareitti puuttuu 
metsästysturismin hyödyntäminen 

Mahdollisuudet 
 

Uhat 
 

Ammatissa toimiva väki kohtalaisen nuorta 
Huuhkajankierros hyödyntämättä 
Kylämaisemointi 
Villisikatarha 
Tahko 
Hirviturismi 
Lasten Korpiteatteri 
yhteistyön tiivistäminen ympäristön toimijoi-
den kanssa 
 

Väestö ikääntyy 
Palvelut vähenee 
Elinkeinorakenteen yksipuolisuus 
Savolainen ”Kateus” ja selän takana toimi-
minen 

 
Mitä tehdä jotta vahvuudet säilyy, uhkat torjutaan 
 
Talkoohenki: Talkooväen palkitseminen, aktiiviväen lisääminen, yhteishengen ylläpitäminen 
 
Kyläkauppa: kyläläiset pitävät huolen siitä että asiakkaita riittää, turisteja elämysmatkalle 
kyläkauppaan esim. teatterireissujen yhteydessä, kyläkauppaan asiamiesposti sekä lääke-
kaappi.  
 
Teatterin jatkuvuus turvattava, lasten korpiteatteri.  

Kesäasukkaiden toimintaan saaminen 

Yrityspalveluluettelon ajan tasalla pitäminen 

Yhteistyötä Kuopion Rypysuon kanssa kehitetään edelleen 

Palvelurakenteen kehittäminen yhdessä kunnan kanssa  

Yritysystävällinen ilmapiiri 

Tonttien ja talojen kartoitus, uusia asukkaita kylälle 

Kateus käännetään ajatteluksi, että pistetäänpä paremmaksi kuin naapuri 

 
V. 2001 tehdyn kyläkyselyn uhkaksi mainitut poikamiehet, eivät enää olleet niin suuri uhka 
kylällä, poikamiesten määrä vähentynyt huomattavasti, liekö syynä ollut kansalasiopiston tyy-
likurssi poikamiehille.  
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KORPIJÄRVEN KYLÄN ARVOT 
 
Korpijärven kylän taloudellisten arvojen yhteenvetoa varten kyläläiset hinnoittelivat kylän ar-
vot, huomioon otettiin myös ns. sosiaalisen pääoman arvot,  otettiin huomioon myös ne teki-
jät mitkä vähentävät pääomaa.  
+ 

·  Teatteri ~100 000 �  

·  Kauppa ~300 000 

·  Korpigallialaiset ~100 000 �  

·  Huuhkajan reitti (n.10 km patikkareitti) ~50 000 �  

·  Tiilikanjoki, Älänteen hiekkarannat ja leirikeskus ~180 000 �  

·  Tiet ja sillat kunnossa, kevyen liikenteen väylä ~500 000 �  

·  Pienoislentokentän läheisyys ~20 000 �  

·  Toteemi, maitolaituri ~20 000 �  

·  Kalastuskunta, 3 vesiosuuskuntaa 500 000 �  

·  Kutomo ~10 000 �  

·  Tietolaituri  ~10 000 �  

·  metsät n. 9300 ha ~18 600 000 �  

·  pellot n.1135 ha ~3 405 000 �  

·  Omakotitalot n.110 kpl ~3 300 000 �  

·  tuotantorakennukset (navetat) n.16 kpl ~5 600 000 �  

·  Muut rakennukset ~1 850 000 

·  kalusto, koneet, laitteet, autot ~3 420 000 �  

·  eläinyksikköä n. 900 kpl ~995 000 �  

·  rantaviiva n.70 km ~210 000 �  

·  kesämökit n 65 kpl 1 625 000 �  

·  Kevyen liikenteen väylä n. 300 metriä. 

·  Juuvinkosken Silta v 1997 valmistui 30 vuoden taistelun jälkeen.  50 0000 �  

·  Tie numero 582 päällysteen uusiminen vuonna 2003 

Korpijärven kyläläisten yhteistyöllä saavutettu pääoma kylällä 

·  talkoohenki ”Korpijärven tavaramerkki” 1 000 000 �  

·  yleinen ilmapiiri, paluumuuttajat, nuoriso, yrittäjyys,  lapsiperheet ~1000 000 �  

·  roskien keruu talkoot joka kevät~ 1000 �  

 

Pääomaa vähentävät tekijät  

·  

·  rantatonttien vähäisyys –10 000 �   

·  -Änkyrät, selkäänpuukotukset -300 000 �  
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Kylän taloudellinen toiminta 
 
 on ollut huomattavaa jo monen vuoden ajan, seuraavassa listattu miten  
rahaa on kerätty:  
 
Teatterin kahvion pito kesäisin ~3000 �  

 
Teatterinäytökset ~30 000 �  
 
Korpigallialaiset ~500-1000 �  

 
Joulukuusien myynti ~200 �  
 
Muut tapahtumat ~300 �  

 
Perinnemaatalousnäyttely v. 2002  ~6600 �  
 
Hankkeet (Perinnemaatalousnäyttely, Korpigallialaiset Päivät, teatterin varasto-rakennus ja 
ilmastointi) ~70 000 �  
 
Kunnan tuki, Valtion tuki (satunnaisesti pieniä summia) 
 
Lahjoitukset (satunnaisesti pieniä summia ja tavaroita mm. toteemi) 

Mitä rahoilla tehty 
 

·  Ostettu 12x6 m kokoinen toriteltta ~3000 �  

·  Ostettu grillikatos ~1 700 �  

·  Tievalaistus toteutettu ~25 000 �  +talkootyö n.400 h ja kaivinkone ja traktoreita   

·  Tehty teatteri-  ja Tallinnan matkoja ~5000 �  

·  Luotu puitteet Korpigallialaisiin ~5000 �  talkootunteja satoja myös koneita talkoissa 

·  Palkattu kylämetsureita ja hoitohenkilö ~2000 �  

·  Järjestetty juhlia (juhannustanssit) ~500 �  

·  Hankittu tavaroita; kahvion astiastot ja keittimet, astianpesukone  ~3000 �  

·  Maksettu Tietolaituri hankkeen tulostuspaperit  ja kahvit kyläläisille ~200 �   

·  valokuvatulostin yhteiseen käyttöön  

·  Teatterin kunnostus/ peruskorjaus, varaston teko+ lämmitys- ja ilmastointijärjestelmä 

·  ~60 000 �    hankerahaa 20 000 �  ilmastointiin, loput remontit omista rahoista 

·  Ilotulitus uuden vuoden aattona 

·  Kyläkirja ~4500 �  painatus,  kirjat myyty  tulot kirjasta 7300 �    

·  Hirvimaja, lahtimaja ja ampumarata ~15000 �    
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KORPIJÄRVEN KYLÄN TALKOOTYÖT:  
 
Tievalaistus 3 km toteutettu v. 1996   25 000 �  kerätty kyläläisiltä 
Talkootöiden arvo:   Kaivinkone 60 tuntia a 50 �  =3000 �  rahana maksettiin 300 �  polttoai-
neeseen. Traktori Agrikaatti 45 tuntia a 30 �  =1350 �   Muut Traktorit ja autot huoltoajoissa 
tarvikkeiden toimituksissa  ym 100 tuntia 20 �  =2000 �  .  Miestyöt 400 tuntia a 10 �  =4000 � . 
Muonitus kyläyhdistyksen toimesta keittoruoka kerran päivässä kahvit 2 kertaa päivässä. Va-
lojuhlat pidettiin komiasti  ja valmiit kylävalot luovutettiin Varpaisjärven kunnalle.  Talkootyön 
arvo noin 10 350 � .  
 
Valmis tievalaistus Tielaitoksen tekemänä maksoi tekovuonna noin 200 000 mk kilometri 
yht.3 km =100 000 �  
 
Kevyen liikenteen väylä: maapohjan lahjoittivat maanomistajat ja tielaitos teki työt 
 
Korpigallialaiset talkootunnit 560  valmistelut ja rakentaminen  980 tuntia 

 
Hyötyjätekeräyspiste: rakentaminen talkoilla kunnalta saaduista materiaaleista  
 
Veneenlaskupaikka: Virkistys kalastajat rakensivat talkoilla veneen laskupaikan Itäsillan vie-
reen. Korpinen suosittu ja kalaisa järvi. 
 
Muut talkoot  Teatterin puhvetin pito tunnit 724,5 tuntia.  Näyttelijät tunnit yht. 2885   sisältää 
esitykset+ harjoitukset.  Teatteritalon siivous ym 200 tuntia. 
Roskien keruu talkoot joka kevät  + muut talkoot. 300 tuntia. mm. kahvilateltan pystytykset 
 
Hirvimajan, lahtimajan ja ampumaradan talkootyöt 
 
VESIOSUUSKUNNAT: Pitäjän ensimmäinen vesiyhtymä  Porkkalan vesiyhtymä rakennettiin 
v 1977, kustannettu kokonaan omalla rahalla, koska avustuksia ei vielä ollut käytössä. Hanke 
maksoi 70 000 markkaa (11 773 � ) Toinen vesiosuuskunta Korpijärven kylälle rakennettiin 
1984  siihen saatiin jo vähän avustuksia, pääosin kuitenkin omin varoin.  Kolmas vesiyhtiö on 
kunnallinen niin että runkoputken omistaa kunta, talojohdot omistaa vesiosuuskunta. 
 

 

 
Korpigallialaisten talkootöitä elo-
kuussa 2004 kävi kuvaamassa 
myös Tv1:n kuvausryhmä, joka ku-
vasi maallemuuttajia ”Onni muuttaa 
maalle”-ohjelmasarjaan. 
 
 Video on nähtävissä Internetissä 
http://www.maallemuutto.info/ sivuil-
la Pohjois-Savon osiosta asuminen. 
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KORPIJÄRVEN NÄHTÄVYYKSIÄ 

Korpijärvi, Pohjois-Savon Gallia on perisuomalainen kylämaisema, joka on mainittu myös 
sanakirjassa (top 8). Korpijärvelle saavuttuasi avautuu edessäsi mahtava kylämaisema laa-
joine vesistöineen ja hyvin viljeltyine peltoineen ja hoidettuineen pihamaineen. 

Korpijärven silta 

Korpista (järveä) halkoo kylän keskellä komea silta, joka on rakennettu uudelleen vuonna 
1998. Sillalta voit nähdä kylän koko komeudessaan (lähestulkoon) . Eritoten kesällä, kun 
maisemat ovat vehreimmillään ja kylä on kauneimmillaan, silta erottuu edukseen iltataivasta 
vasten. Sillalla on myös kevyenliikenteen väylä, joten voit aivan turvallisesti rekoista välittä-
mättä katsella maisemia sillalta tai myös yhtä hyvin vaikka autostasi. 

Korpilinna, Korpiteatteri 

Kilometrin päässä kylän keskustasta sijaitsee teatterirakennuksena toimiva Korpilinna, joka 
on entinen koulu. Koulu on siirretty kylän nykyisen koulun paikalta vuonna 1955 - 1956. Ra-
kennus on "rauhoitettu", joten se on alkuperäisessä kunnossaan ulkomuodoltaan. Korpilin-
nassa on esitetty vuodesta 1983 lähtien kesäisin teatteriesityksiä aina tähän päivään asti joka 
vuosi. Esitykset ovat kerrassaan uskomattoman hyviä.  

Koiraharjun Hautausmaa 

Siikakoskentien varrella löytyy tienviitta Koiraharjun hautausmaalle, jonne 1800-luvun nälkä-
vuosina haudattiin n. 60 henkilöä. Paikalla on hautakivet muistutuksena esi-isiemme vaikeis-
ta ajoista. Paikalta avautuu kauniit järvimaisemat Korpijärvelle ja Aluslampeen. 

Itälahden museo ja maatila 

Itärannan tienvarrella sijaitsee 1800-luvun aikainen talo. Talon aittaan on kerätty vanhoja 
maanviljelykseen käytettyjä työvälineitä. Esimerkiksi museosta löydät vuosisadan alun kylvö-
koneen ja järven pohjasta löydetyn ruuhen,  jonka ikä on useita satoja vuosia. Talossa on 
perinnerikas tupa,  josta löydät aitoa maalaistunnelmaa, talossa suomen kolmanneksi suurin 
uuni, pankolle mahtuu 7 henkeä.  Tupaa voi vuokrata eri tilaisuuksiin.  

Tiilikkajoen Kanjonit    luonnon muodostamat kanjonit ovat nähtävyyksiltään lähes Pohjois-
Amerikan luokkaa, joten eipä sanat korvaa todellista näkymää.  

VAPAA-AIKA 

Älänteen hiekkarannat 

Älänteen järveä ympäröi puhtaat hiekkasärkät. Puolen kilometrin mittainen hiekkaranta  val-
keaa hiekkaa. Vesi on kirkasta ja ranta puhdas.  Ekologinen leirikeskus, savusauna, tiloja voi 
vuokrata kunnalta.  

Grillimaja 
Korpijärvelle, keskelle kylää sillan korvaan, pystytettiin huvimaja jossa on sisällä grilli.  Maja 
ja grilli on kyläläisten ja matkalaisten käytettävissä vapaasti.  
Korpijärven Kyläyhdistys. 
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Huuhkajan luontopolku 
Rautavaaran suunnassa alkavat kauniin karut luontomaisemat,  jossa myös Huuhkajan luon-
topolku sijaitsee. Merkattuja reittejä maastosta löytyy 8-10 kilometriä,  jossa saat hyvän ku-
van asumattomasta perisuomalaisesta maastosta, lukuisine mäkineen, soineen ja koskineen. 
Reitin varrella on 2 laavua,  jossa voit nauttia retkilounaan luonnonhelmassa. 
 
Kansalaisopistossa voi opiskella: englantia, teatteria, käsityö- ja taideryhmä.  

Kutomapisteessä 4 kangaspuut 2 kansalaisopiston ja 2 kyläläisten omia.  

Tietolaituri, 4 tietokonetta, väritulostin ja skanneri ja yhteiseen käyttöön.  

Hiihtolatu 

Kalastus 

Korpijärvellä toimii Paloisten osakaskunta jolla on vuokralla Junttilan osakaskunnan vesialu-
eet.  Tiilikkajoen koskien istutuksista ja kalastuksen valvonnasta vastaavat yhdessä Suojär-
ven ja Paloisten osakaskunnat.

Paloisten osakaskunnan vesialueella vapaluvan hinta, toukokuun alusta v.2005 - huhtikuun 
loppuun 2006, on 4 � /vapa. Osakaskunnan jäsenille vapakalastus verkko- tai katiskamerkillä.

Älänteestä laskevan Tiilikkajoen jokialueelle on hyvät kulkuyhteydet. Tervakoski sijaitsee joen 
yläjuoksulla. Vuolasvirtaisessa n. 200 m:n pituisessa koskiosuudessa on hyvä luonnonvarai-
nen kalakanta. Ensimmäinen alueen koskista on Niskakoski, jota seuraavat Kalliokoski, Myl-
lykoski ja Vongankoski. Tämän 1.5 km:n pituisen koskiosuuden jälkeen seuraa 6 km:n pitui-
nen hitaasti virtaava jokiosuus ennen ärjyvää Korkeakoskea.

Korpisen järveen istutetaan vuosittain kuhaa, siikaa ja haukea. Lisäksi Savon Voiman velvoi-
teistutuksiin kuuluu kirjolohen ja järvitaimenen istutus. Merkittäviksi saaliskaloiksi on kehitty-
nyt vahva kuha- ja haukikanta.  

Tiilikkajoen koskiin istutetaan kesän aikana yhteensä noin 300 kiloa pyyntikokoista taimenta. 
Kalastus on rauhoitettu jokaisen viikon maanantaista tiistai-iltaan klo18:00.  Kausilupa Tiilik-
kajokeen maksaa 40 �  ja vuorokausi lupa 10 � . Lupakausi vaihtuu huhtikuun alussa.  

Kalastusluvat 
Paloisten osakaskunnan kalastuslupia myyvät: 

Erkki Vänninen Korpijärvi 040-5799796

Hotelli-Ravintola Kairisto Varpaisjärvi 017-771971

Paloisten kauppa Paloinen 017-774851

Eero Kuosmanen Paloinen 017-774809

Eino Huttunen Syvärinpää 017-774152

Risto Sutinen Jonsa 017-775107

Kyläkauppa Korpisen  
Valinta

Korpijärvi 017-773103

Tiedusteluihin vastaa osakaskunnan esimies Erkki Vänninen, puh 017-773163, 040-5799796
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KORPIJÄRVEN PALVELUT 

 

Korpijärven kauppa avattiin uudelleen 
syksyllä  v. 2004  8 vuoden tauon jälkeen.  

Korpisen Valinta;  
 kuuluu Tarmo lähikauppaketjuun 
Kauppias Antero Ulmanen  

Avoinna  
ma - pe   klo  9.00 - 17.00  
la -           klo  9.00 - 15.00 

 
Avoinna kesäisin 
ma - pe   klo  8.00 - 18.00 
la             klo 8.00 -  15.00 
su           klo 12.00 - 15.00

 

Korpiteatteri  
Martti Valtonen 
0500 673118 

Paikkavaraukset:: 
0400 743456 

Kyläkauppa Korpisen 
valinta.  

Kauppias: Antero Ulma-
nen puh. 773103 

Tietolaituri -toimipiste  
tietotekniikkaa ja muuta mu-
kavaa entisellä pankilla, sil-
lan kupeessa 

Tmi:Kalapiste   
Matti Hartikainen 

Tuoreet kalat, kalajalosteet, kalakukot 
Puh.050 3818559 

Mökkimajoitus  
Ylä-Savon Ratsu- ja Lo-

mahovi,   
Ariel ja Marina Livson  
puh/fax (017) 773230,  

0400 956686 

Lampunvarjostimia  
Liisa Pasanen  
(017) 773126 

Erikois- ja metsäpuun-
taimia 

Erkki Vänninen 
(017) 773163, 
040 5799796 

Varpaisjärven rakennus  
Risto Voutilainen  

(017) 773113 

ANTART KY/ Korpijärven loma-ja 
leirikeskus 

Tilojen vuokraus juhliin ja leirikäyttöön, 
tapahtumien järjestäminen 

Itärannantie 2. 73250 Korpijärvi 
Puh.0400 401706 

Sähköp.antart@antart.inet.fi 
Putkiasennuksia  
Teemu Kelojärvi/  
Lapinlahden Vesi- 
ja lämpöpalvelu Oy  

(017) 773151 

Koneurakointi Varpaisjär-
ven koneurakointi, Veljekset 
Lukkarinen 
(017) 773148, 0400 240451  

Katiskat ja  
verkkojen ainoitus  

Heikki Miettinen  
(017) 773202 

Vaappuja  
Tuomo Nissinen  

(017) 773155 

Käsitöitä, 
kudonnaisia 

Tyyne Miettinen 
(017) 773 172 

Polttopuut,  
Pekka Immonen 

(017) 773171 

Kaivinkonetyöt, tuorere-
hun paalaus, traktorityöt, 
puinti, lumen linkous ja 

auraus   
Esko 

Voutilainen  
0400 340416 
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TULEVAISUUDEN TAVOITTEET: 
·  KorpiGallialaisten kehittäminen 
·  Ranta- ja maisemasuunnitelmien toteuttamisen jatkaminen  
·  Tonttien kartoitus 
·  Kotisivujen päivitys jatkuvaa 
·  Matkailun edistäminen, varsinkin metsästysmatkailu, Tahkon alueen hyödyntäminen 
·  Harraste ilmailukenttä Rautavaaralla kelkkareitti,  mikroautorata mm. (hanke suunnit-

teilla) 
·  Palvelujen parantaminen: asiamiesposti sekä lääkekaappi ja polttoaineen myynti kau-

pan yhteyteen.  
·  Moottorikelkka reitti Jumisilta Korpijärvelle ja  edelleen Rautavaaralle. 
·  Ulkomainen Ystävyyskylä etsinnässä 
·  Parannetaan ja tiivistetään yhteistyötä asukasyhdistysten kanssa. 
·  Kunnan kanssa neuvottelut vanhusten kotipalvelujen järjestämisestä esim. kylän oman 

yrittäjän toimesta  
·  Selvitetään miten paljon on kausityövoiman tarvetta sekä yritetään etsiä sopivia työn-

tekijöitä esim. työosuuskunnan kautta.  
·  Etsitään kylän nuorille sopivia harjoittelupaikkoja 
·  Tietolaiturin jatkuvuuden suunnittelu yhdessä kunnan kanssa.  
·  Etätyöpiste   
·  Opastekyltit 
·  Yhteiset postilaatikkotelineet ja katokset hanke rahoituksella 

MIHIN KERTYNEITÄ VAROJA TULEVAISUUDESSA KÄYTETÄÄN:  
 

·  Koulutukseen ja teatterin ylläpitoon  

·  Retkiin kyläläisten toiveiden mukaan sekä ulkomaiseen ystävyyskylään kunhan se vi-
rallistetaan. 

 
·  Hanketoiminnan omarahoitus osuuksiin 

·  Kylämaiseman parantamiseen (istutukset  kukkalaatikot ). Tienvarsien siistiminen ja 
kunnossa pitäminen   

 
·  Hyvä varastotila  kyläyhdistyksen tavaroiden säilytykseen. 

·  Digikamera 

·  Varain käyttö tulevaisuudessa suuntautuu kyläläisten viihtyvyyden lisäämiseen ja mui-

den yhteisten päämäärien toteuttamiseen aina tarpeen mukaan. 

 

KORPIJÄRVEN VISIO: 
 

Kylä pysyy asuttuna ainakin tämän vuosituhannen loppuun 
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